[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	САНАРПУС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«28»  мая 2019 г.    № 34-1
САНАРПУÇ ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  мая 2019 г.   № 34-1
д. САНАРПОСИ

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Санарпосинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории   Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным законом от 31.12.2017 г №503 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Санарпосинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить реестр   мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Санарпосинского  сельского поселения  Вурнарского района (Приложение № 1).

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Санарпосинского сельского поселения                                                                    В.А. Белов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Санарпосинского сельского поселения

от 28.05.2019  г. № 34-1

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождение мест (площадок)  накопления ТКО
	Техническая характеристика контейнерной площадки

	Наименование собственника контейнерной площадки
	Источники

образования

ТКО

	Покрытие контейнерной площадки
	Пло-щадь

контей-нерной площадки

кв.м.
	Кол-во контейнеров

	САНАРПОСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	 д. Санарпоси
	при въезде на улицу  Ижендеры недалеко от дома № 1;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	по улице Центральная около дома № 58
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	д. Новые Яхакасы
	разворотная площадка  около Калининского РАЙПО;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	по улице 40 лет Победы около дома № 21;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	по улице  40 лет Победы около дома № 38
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	по улице Центральная около дома № 35;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	на пересечении улиц  Центральная и Пролетарская;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	по улице Центральная напротив дома № 26;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Жилые дома

	по улице 40 лет Победы между многоквартирными домами № 2 и № 3;
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Многоквартирные дома

	по улице 40 лет Победы за зданием СДК
	тротуарные плиты

	4
	2
	Администрация Санарпосинское сельское поселение
	Многоквартирный дом